
\\srv\pdl\AMMINISTRAZIONE e PROT\AMMINISTRAZIONE e PROT 2019_20\PNSD\05_Nomina_commissione_valutazione_istanze.rtf  

 

Codice progetto 2019/0820/07/0/07107/02/000198      

Codice CUP   I32G19000680001    
 

       Ai componenti della Commissione  

Silvia Faggi Grigioni 

Stefania Mattioli 

Caterina Pierotti 

 

Sede 

 

Oggetto: Nomina commissione valutazione istanze partecipazione manifestazione d’interesse. 

 Progetto “Realizzazione di Ambienti di apprendimento innovativi #PNSD# Azione 7”; 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA           la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministra 

 amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO     il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO   il D.I. 28/08/2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni     

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO        l’Avviso pubblico del MIUR n.  30562 del 27 novembre 2018 concernente il PNSD 

“Realizzazione di Ambienti di apprendimento innovativi #PNSD# Azione 7”; 

VISTA          la nota del MIUR. n. 1910 del 27/11/2018 con la quale è stato ammesso al finanziamento 

il Progetto “Realizzazione di Ambienti di apprendimento innovativi #PNSD# Azione 

7” per un importo pari ad € 20.000,00; 

VISTA          la Delibera del Collegio Docenti n. 6 del 29/10/2019 con la quale è stato approvato il 

Progetto “Realizzazione di Ambienti di apprendimento innovativi #PNSD# Azione 

7”; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 56 del 12/11/2019 con la quale è stato 

approvato il Progetto “Realizzazione di Ambienti di apprendimento innovativi 

#PNSD# Azione 7”; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 65 del 19/12/2019 di assunzione formale in 

bilancio del progetto “Realizzazione di Ambienti di apprendimento innovativi 

#PNSD# Azione 7”; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 66 del 19/12/2019 di approvazione del 

programma annuale esercizio corrente 2020; 
VISTA la Determina a contrarre Prot. n. 1154 del Fano, 25/02/2020 per la procedura di 

 

e-mail : psic830007@istruzione.it       pec : psic830007@pec.istruzione.it          C.F. : 90020700416        COD. Univoco Fatturazione UFDVS6 

 

 





\\srv\pdl\AMMINISTRAZIONE e PROT\AMMINISTRAZIONE e PROT 2019_20\PNSD\05_Nomina_commissione_valutazione_istanze.rtf  

  acquisto materiale; 
 

VISTO  l’avviso di manifestazione d’interesse Prot. n. 1155 del 25/02/2020; 

VISTE  le manifestazioni d’interesse giunte nei tempi previsti; 
 

Designa le SS.LL. 

 

quali componenti della Commissione di valutazione con compiti di: 

 Sorteggiare n. 5 Ditte tra quelle interessate alla manifestazione d’interesse per l’interpello 

tramite RDO. 

 

La Commissione sarà quindi costituita dai seguenti componenti: 

 RUP - Dirigente Scolastica FAGGI GRIGIONI SILVIA 

 ATA – Stefania Mattioli 

 ATA – Caterina Pierotti 

 

 

La Commissione è convocata alle ore 13,15. 

 

 

                                                                              

                                                                               LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                 FAGGI GRIGIONI SILVIA 

 

Per accettazione: 

 

_________________________   

 

_________________________ 

 

_________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



\\srv\pdl\AMMINISTRAZIONE e PROT\AMMINISTRAZIONE e PROT 2019_20\PNSD\05_Nomina_commissione_valutazione_istanze.rtf  

 

 

Dichiarazione di indipendenza rispetto i soggetti partecipanti alla selezione 

(ogni componente della commissione deve compilare l’autodichiarazione) 

 

Il sottoscritto ____________________________________________________________________ 

Codice Fiscale ______________________________ nato a ______________________________ 

il ______________________,  

a) Essendo stato nominato dal Dirigente Scolastico in qualità di componente della 

commissione per il sorteggio delle Ditte manifestanti l’interesse alla partecipazione per la 

fornitura di materiale riferito al progetto “Realizzazione di Ambienti di apprendimento 

innovativi #PNSD# Azione 7”; 

b) avendo preso visione della manifestazione d’interesse riferita al progetto “Realizzazione di 

Ambienti di apprendimento innovativi #PNSD# Azione 7”; 

c) avendo preso visione dei nominativi delle Ditte partecipanti alla selezione; 

 

CONSAPEVOLE 

 

delle sanzioni penali richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 N. 445, in caso di dichiarazioni 

mendaci e della decadenza dei benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla 

base di dichiarazioni non veritiere, di cui all’art. 75 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 47 del citato D.P.R. 445/2000, sotto la propria responsabilità  

 

DICHIARA 

 

 Di essere indipendente rispetto ai partecipanti alla selezione;  

 Di non essere parente o affine entro il quarto grado dei partecipanti alla presente selezione. 

 

 

Data _____________        FIRMA 

 

         _____________________ 

 

 

 

 


		2020-03-12T12:36:52+0100
	FAGGI GRIGIONI SILVIA




